

Betonijulkisivu 2021 – arkkitehtuuripalkinto

KILPAILUSÄÄNNÖT

Kilpailun tavoite

Kilpailun tarkoituksena on tuoda esiin uusia onnistuneita betonijulkisivukohteita ja niiden suunnittelijoita. Kilpailulla kannustetaan kehittämään laadukasta betonijulkisivuarkkitehtuuria ja kokeilemaan uusia ratkaisuja. Kilpailu järjestetään joka toinen vuosi.

Kilpailuun osallistuminen

Kilpailuun voidaan osallistua kilpailuvuoden ja sitä edeltäneiden kahden kalenterivuoden aikana Suomessa valmistuneilla betonijulkisivukohteilla. Kilpailuehdotuksen voi tehdä yksityinen henkilö tai yhteisö.

Ehdotukset toimitetaan Betoniteollisuus ry:lle.

Osallistuvan kohteen julkisivupinnat voivat olla eri tavoin käsiteltyä betonia tai pinnoitettua betonia, kuten rapattua tai laattapintaa. Julkisivuissa saa olla myös muita materiaaleja kuin betonia.

Arvosteluperusteet

Kilpailun voittaa uudisrakennuksen betonijulkisivu, joka parhaiten edustaa hyvää betoniarkkitehtuuria.

Tärkeimpinä perusteina ovat julkisivun arkkitehtoninen kokonaisuus, yksityiskohtien suunnittelu, betonin ominaisuuksien laadukas hyödyntäminen ja uuden kehittäminen. Rakennuksen tulee kokonaisuutena sopia hyvin ympäristöönsä.

Palkinnot

Kilpailussa palkitaan voittaneen julkisivun suunnitellut arkkitehtuuritoimisto, sen suunnittelutiimi tai yksittäinen arkkitehti-/ rakennussuunnittelija. Palkinto on 5.000,- euroa. Kilpailussa voidaan jakaa myös kunniamainintoja ja muita palkintoja. Palkittavista tahoista päättää tuomaristo, jonka tulee olla ratkaisustaan yksimielinen.

Mikäli riittävän hyvää kohdetta ei löydy, tuomaristo voi myös jättää palkinnon jakamatta.

Palkinto voidaan myöntää myös elämäntyöpalkintona betonijulkisivujen suunnittelijana ansioituneelle arkkitehdille.

Kilpailun tuomaristo

Tuomaristoon kuuluu 3 arkkitehtia. Tuomaristo valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Lisäksi tuomaristolla on sihteeri. Tuomariston jäsenet ja sihteerin nimeää Betoniteollisuus ry.

Kilpailujärjestelyt

Kilpailun järjestää Betoniteollisuus ry ja sen elementtijaoksen alainen elementtivaliokunta vahvistaa säännöt. Betoniteollisuus ry määrittää kulloisenkin kilpailun aikataulun ja tiedottaa kilpailusta. Kilpailun tuloksesta tehdään esite tai Betoni-lehden artikkeli, jossa esitellään kilpailun parhaimmat kohteet.

Tuomaristolle toimitettua kilpailuaineistoa ei palauteta. Lähetettyyn kilpailuaineistoon kilpailun järjestäjällä tulee olla täydet julkaisu-oikeudet.

Helsingissä 11.8.2021

Betoniteollisuus ry